
 提 供 品

★ 　未使用の食器・タオル・生活用品等々

　　 ★

● 　婦人・紳士用品は新品同様の物（背広は受け付け出来ません）

● 　こども用品・ こども服は洗濯してきれいな物

受取期日

受取方法 　それぞれ地区担当の役員に連絡いただければ、受取に伺います。

　又は、役員宅、ポスターの貼ってある家に直接お届けください。

　　　　落合  ・ 　永合 　

　　　　秋元  ・ 澤本 　

　菱沼小和田 　　　　厚地  ・ 矢藤 　

　　　　飯田  ・ 眞壁 　

　　　　久永  

   　第17回ふれあい福祉バザーのお願い

各自治会
　　担当

回覧

　本  宿
　プランヴェール

　　　　　湘南茅ヶ崎

　10月30日（月）～11月6日（月）まで受付

　赤松・赤松町

　新  宿

　衣 類

清秋の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も「ふれあい福祉バザー」を各事業所協賛で開催する運びと致しました。

ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

  つきましては、福祉バザーで活用する品々のご提供を

  お願い申し上げます。

小和田地区社会福祉協議会

会 長 山下 眞人

バザー開催

日 時 令和5年11月12日（日）10時 ～ 13時

場 所  市営小和田住宅外複合施設1階 会議室

 主催 小和田地区社会福祉協議会

協賛 小和田地区地域包括支援センター 青空

   協賛 小和田児童クラブ（ピノキオクラブ）

市営小和田住宅

外複合施設
★

茅ヶ崎市小和田3丁目2番44号

生もの以外の食品の提

供を受け付けています。

よろしくお願いいた

します。

等★


